
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 100/10 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z § 12 Uchwały Nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 17 grudnia 2009 roku - budżet Miasta Pruszkowa na 2010 rok - Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, 

co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:  

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

 

Ogółem:   42 525 

 

42 525 

Dział 801 Oświata i wychowanie 42 525 42 525 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 10 800 14 433 

§  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  9 000  - 

§  4270  Zakup usług remontowych  -  1 500 

§  4300  Zakup usług pozostałych  -  9 300 

§  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  -  1 000 

§  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

-  2 633 

§  4430  Różne opłaty i składki  300  - 

§  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

1 500  - 

Rozdz. 80103 Odziały przedszkole w szkołach podstawowych 3 283 - 

§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 283  - 

Rozdz. 80104 Przedszkola 28 092 28 092 

§  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300  - 

§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  23 392  - 

§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  6 840 

§  4270  Zakup usług remontowych  -  15 492 

§  4280  Zakup usług zdrowotnych  -  300 

§  4300  Zakup usług pozostałych  -  4 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 5537



§  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  -  100 

§  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

500  - 

§  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  -  860 

§  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

3 000  - 

§  4410  Podróże służbowe krajowe  -  500 

§  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

900  - 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350 - 

§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  350  - 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  

  

 Prezydent Miasta Pruszkowa: 

Jan Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5537


		2013-05-10T12:09:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




